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LÉNDÉ BAZÉ - pörgatitje metodologjikedhe kulturö e pérgjithshme
HISTORI TEARTI BASHKEKOHOR
SHKRIM AKADEMIK
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VLERESIMI NE ARSIM
ZHVILLIM 1 KURIKULES
PSIKOLOGJI ZHVILLIMI
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INTERPRETIMI AKTORIT NE FILM
FJALA ARTISTIKE

DRAMATURGJII
BAZAT E KRITIKES
REGJI
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LÉNDÉ ME ZGJEDHJE
NDRICIM SKENIK 1

MENAXHIM ARTI 1

ETIKA DHE KOMUNIKIMI 2

FOTOGRAFI 2

PRAKTIKE MÉSIMORE
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